UBNDTỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVD Đồng Tháp, ngày       tháng 6 năm 2022

V/v triển khai đào tạo liên tục dược

lâm sàng

Kính gửi:

 -  Các cơ sở khám, chữa bệnh trực thuộc Sở Y tế;

-  Bệnh viện Quân Dân Y;

-  Các bệnh viện tư nhân trong tỉnh Đồng Tháp.

(Sau đây gọi chung là các đơn vị)

Tiếp nhận công văn số 821/K2ĐT-ĐT ngày 17 tháng 6 năm 2022 của Cục

Khoa học công nghệ và Đào tạo về việc triển khai đào tạo liên tục dược lâm

sàng (Đính kèm Công văn).

Đây là nội dung cấp thiết. Sở Y tế đề nghị Giám đốc các đơn vị nghiên

cứu, triển khai thực hiện theo hướng dẫn tại công văn số 821/K2ĐT-ĐT ngày 17

tháng 6 năm 2022 của Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Ban Bảo vệ CSSK cán bộ tỉnh;

- Bệnh xá Công an Tỉnh;

- Bộ đội Biên phòng Tỉnh;

- P.TCCB Sở;

- Trang web Sở;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

để biết

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-06-21T19:48:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-06-22T07:42:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-06-22T07:42:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-06-22T07:42:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!